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Jyväskylän ladun jäsenlehti ilmestyy 4 kertaa 
vuodessa: tammi–helmikuussa, huhti–toukokuus-
sa, elo–syyskuussa ja marras–joulukuussa.

Jäsenlehdet ovat luettavissa myös netissä  yhdis-
tyksemme nettisivuilla.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy tammi–helmikuussa. 
Aineisto lehteen viimeistään pe 16.1.2015.

Ilmoitushinnat 
Keskiaukeama ....................................................... 200 €
Koko sivu  ................................................................ 150 €
½ sivua  ......................................................................60 € 
Pieni mainos  ............................................................40 €
Oma ilmoitus  .............................................................2 €

Vuokraus 
Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-jäsenille. Jos mie-
tit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta sitten, hankitko omat. 
Tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, puh. 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi. Latusopen osoite 
on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä.

 Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 
 Henkilöjäsen 28 euroa 
 Perhejäsenmaksu 35 euroa (käsittää kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt) 
 Nuoriso- ja opiskelijajäsen 18 euroa 
 Rinnakkaisjäsen 18 euroa 
 Yhteisöjäsenmaksu 26 euroa 

Jäsenet saavat oikeuden osallistua kaikkiin Jyväskylän Ladun jäsenilleen tarjoamiin palveluihin, saavat 
Suomen Ladun julkaiseman Latu ja Polku -lehden sekä oman jäsenlehden. Lisäksi jäsenyys antaa Latu ja 
Polku -lehdessä luetellut etuudet. Paikallisesti jäsenet saavat ostoetua Intersport Megastore Tourulasta, 
Halosen urheiluliikkeestä ja Partioaitasta sekä Jyskän Varastomyymälästä Savotta-tuotteista.

Jyväskylän Ladun nettisivujen osoite: 
www.jyvaskylanlatu.fi
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Puheenjohtajan pulinoita
Vuosi alkaa lähestyä loppuaan ja lienee paikallaan luodata 
hivenen mennyttä.

Tämä vuosi on ollut meillä työntäyteinen hankeasioiden 
vuoksi ja muutoinkin täynnä toimintaa, onhan kesän aikana 
ollut viikoittain monenmoista aktiviteettiä.

Suuri kiitos kuuluu eri aktiviteettien vetäjille ja tietysti myös 
niihin osallistuneille, sillä vaikka keksisimme mitä, mutta se 
ei saa ”porukkaa” liikkeelle, niin eipä se paljon asiaa avita.

Tulevalle kesällekin asioita on jo suunnitteilla, mutta niistä 
sitten keväällä enemmän. Uudet ideat ovat myös tervetul-
leita.

Maastopyöräily on yksi Suomen Latu ry:n esillenostamia la-
jeja ensi vuodelle, ja jos meiltä löytyisi siihen vetäjä, niin se 
voisi olla yksi uusi lisä meidän toimintaamme.

Tiedän, että jäsenistössämme on kyllä lajin harrastajia, mut-
ta miten olisi vetovastuun ottaminen?

Syyskokouksen asioista hivenen.

Kokous antoi hallitukselle valtuudet valmistella suunnitel-
man majan kunnostamisesta kustannusarvioineen, jonka 
pohjalta päätetään jatkotoimista kevätkokouksessa.

Samoin hallitus sai valtuudet valmistella yhdistyksen sään-
töjen muuttamista.

Kolmisoppisen uimarannan ylläpitoa päätettiin myös jatkaa 
kaupungin kanssa toistaiseksi voimassa olevalla sopimuk-
sella, kuukauden irtisanomisajalla.

Hallitukseen ei tullut suuria muutoksia. Uutena jäsenenä 
tuli Mika Virta ja pois jäi Martti Mannila, muutoin hallitus 
jatkaa entisellään.

Toivotaan talvelle sopivasti lunta ja suksiin sopivaa luistoa ja 
tietysti myös pitoa, jos pertsalla mennään.

Vielä täytyy kiittää talkoolaisia ja myös muita tavalla tai toi-
sella toimintaamme osallistuneita.

Rauhaisaa Joulua kaikelle kansalle  
ja hyvää luistoa sekä valoisaa mieltä  

vuodelle 2015!

Hessu

Jyväskylän Ladun sähköpostiosoite:  
jyvaskylanlatu@gmail.com.

jäsenhinnat punaisella vuorokausi viikko
3 kpl Ahkio 35 € 15 €
1 kpl Lasten ahkio 35 € 25 € 

18 paria Kävelysauvat 2 € 1 € 10 € 5 €
27 paria Lumikengät 10 € 5 € 25 € 15 €

2 kpl Potkukelkka 10 € 5 € 25 € 15 €
3 paria Skiket (maastorullaluistimet) 10 € 5 € 25 € 15 €
2 paria Eräsukset ja sauvat (230 cm ja 210 cm) 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Rinkka 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Teltta 10 € 5 € 25 € 15 €
1 kpl Suksiboksi 35 € 25 €
1 kpl GPS-paikannin (vain jäsenille) 10 €

Jyväskylän Latu on myös Facebookissa 

Jäsenlehden toimituksen sähköpostiosoite:  
ladun.toimittaja@gmail.com.
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Buore beaiwi, hyvää päivää!
Viime vuonna toivottiin majatoiminnan kan-
nalta tärkeitä hygieniapassi- ja ensiapukurs-
seja. Kurssit on pidetty ja nyt joulukuussa 
järjestämme toivomusten mukaisesti vielä 
toiset vastaavat kurssit. 

Alkavalla hiihtokaudella 2015 myymme kah-
via, mehua, kaakaota, teetä, munkkeja, pul-
laa, makeisia ja jotain suolaista.

Toiveenani on, että jokaisella majan va-
paaehtoisella olisi luontainen palvelu- ja 
huolellisuusasenne omassa tehtävässään. 
Tulevaksi kaudeksi valmistuu Ladun majan 
turvallisuusasiakirja, jonka keskeisen sisäl-
lön omaksuminen kuuluu jokaisen päivystä-
jän tehtäviin ennen päivystysvuoroaan. 

Ystävänpäivän aikaan on mahdollista saada 
valokuvanäyttely Sydämellisiä Sattumuksia 
majalla kävijöiden iloksi. Valokuvauskerhon 
hienoista otoksista odotan myös uusia tau-
luja majalle. 

Kiitokset kaikille majalla 2014 käyneille ja 
majan alueella liikkuneille, jotka olette tu-
keneet toimintaamme ja nauttineet ulkona 
liikkumisesta luonnon helmassa. Lämpimät 
kiitokseni kaikille majatalkoolaisille ja myös 
ekologisten hankkeiden talkoolaisille. 

Lähdemme yhdessä hyvillä mielin kohti lii-
kuntavuotta 2015. Tervetuloa Ladun majalle! 

Hauskaa joulua ja Onnellista uutta vuotta 
2015!

Kiilopäällä 21.11.2014            Irma-emäntä

Ulkoiluillat tiistaisin 
Vuodenvaihteen jälkeen jatkamme syksyllä 
aloitettuja ulkoiluiltoja tiistaisin. 

Ensimmäinen ulkoiluilta joulutauon jälkeen 
on tiistaina 13.1.2015. Kokoonnumme klo 
18.00 ennalta ilmoitettavaan lähtöpaikkaan, 
josta lähdemme erilaisiin, noin pari tuntia 
kestäviin ulkoilutempauksiin. Iltojen oh-
jelma ja tarvittavat varusteet ilmoitetaan 
ennakkoon Jyväskylän Ladun kotisivujen ta-
pahtumakalenterissa. Lisätietoa saa klikkaa-
malla kalenterin tapahtumariviä. 

Syksyn mittaan olemme toteuttaneet otsa-
lamppuretkiä laavuille ja nuotiopaikoille, 
puistoretkiä kaupungin eri osiin, tutustuneet 
lintutorneihin jne. Kevättalven aikana jat-
kamme samaan tyyliin – varusteena saattaa 
joillakin retkillä olla esim. lumikengät. 

Lähdemme liikkeelle kelillä kuin kelillä, jos-
kin mahdolliset paukkupakkaset saattavat 
rajoittaa ulkoiluaikaa. 

Kutsumme kaikki mukaan reippailemaan!
Valokuvauskerho

Jyväskylän Ladun jäsenten oma valokuvaus-
kerho kokoaa valokuvauksesta kiinnostuneet 
jäsenet hyvän harrastuksen pariin. Kerhoil-
lat sisältävät kuvaamista, koulutusta, kuvien 
katselua ja kaikkea valokuvaukseen liittyvää. 

Kerhoillat ovat Ladun majalla joka kuukau-
den toinen sunnuntai klo 17.00. Seuraavat 
kokoontumiset ovat 14.12.2014, 11.1.2015 ja 
8.2.2015. Lisäksi teemme erimittaisia kuva-
usretkiä, pidämme kursseja, tutustumme 
näyttelyihin, alan tapahtumiin jne. 

Voit ilmoittautua mukaan esim. seuraavassa 
kerhoillassa. 

Lisätietoja:
www.jyvaskylanlatu.fi/valokuvauskerho tai 

Ismo Räsänen 
0400 544414

ismo.rasanen@gmail.com

Jäsenten pikkujoulut Ladun majalla
Jyväskylän Ladun perinteiset pikkujoulut La-
dun majalla la 13.12.2014 klo 17–19.

Tarjolla puuroa ja soppaa sekä torttukahvit. 

Ohjelmassa on myös jouluohjelmaa ja kivaa 
yhdessäoloa. Odotettavissa on musiikkia, 
laulua ja kuka ties vaikka 
joulupukkikin löytää tiensä 
paikalle. Ne vanhemmat, 
joilla on lapsia mukana, 
voisivat varata lapsillensa 
pukinkonttiin pienet lahjat 
(noin 5 euroa) nimellä va-
rustettuina. 

Tervetuloa. 

Muumien hiihtokoulu 
Muumien hiihtokouIu järjestetään la–su 7.–
8.2. ja 14.–15.2. 2015 lumitilanteen salliessa. 
Koulu on tarkoitettu 5–10-vuotialle lapsille, 
ja opettelemme hiihdon perustaitoja leikin 
kautta. Muumien hiihtokoulun lisäksi 14.–
15.2. voi osallistua ikärajattomaan Muumien 
perhehiihtokouluun, jossa aikuinen on mu-
kana lapsen kanssa. Myös perheen aikuisilla 
on mahdollisuus saada opetusta hiihtoon ja 
hiihtotekniikkaan omassa aikuisten ryhmäs-
sään 14.–15.2. Ilmoittautumisista lisäinfoa 
lähempänä. Apuopet ovat tervetulleita mu-
kaan. Lisätietoja: 

lotta.kotamaki@gmail.com

Ylös, ulos ja KKI-liikkumaan!
Kutsuuko sohva ja lempileffa enemmän kuin 
kävelylenkki talvi-illassa? Sepä hyvä – juuri 
sinut haluamme mukaan Jyväskylän Ladun 
jäsenille suunnattuun KKI-ryhmään.

Jos olet työikäinen, harvakseen liikkuva ja 
mukavasti pyöreä mies tai nainen, ilmoit-
taudu ihmeessä mukaan. Vuoden ajan tutus-
tumme alan ammattilaisten opastuksella eri-
laisiin liikuntalajeihin ja saamme viimeisintä 
tietoa terveellisistä elintavoista. Mukaan 
mahtuu 20 ensimmäistä innokasta.

Toiminnan aloittaminen varmistuu KKI-
avustuspäätöksen saatuamme joulukuussa. 
Asiasta tiedotetaan Ladun nettisivuilla.

Lisätiedot ja ilmoittaumiset ryhmän vetäjäl-
le Marjut Hilskalle 31.12 2014 mennessä: 

marjut.hilska@pp.inet.fi

Vuokrattavana                         (ilmoitus)

Ylläs-Äkäslompolo, Kuruntie 5. Uusi, iso 
loma-asunto (11 hlö). Hyvä paikka, palve-
lut lähellä, kaikki mukavuudet + autokatos, 
lämmin suksihuoltotila. Fjällpulken-lapsiah-
kio. Valaistu latu suoraan pihasta, skibussi 
400 m.     www.nettimokki.com/kolari/6456. 
Viikkohinta alk. 650,–     puh. 050-370 7513

Tulevia koulutuksia Ladun majalla
Jäsenistön keskuudesta on tullut pyyntöjä 
ensiapu- ja hygieniakoulutusten järjestämi-
seksi. Jos riittävä määrä osallistujia ilmoit-
tautuu, järjestetään seuraavat koulutukset.

Hygieniapassikoulutus ja -tentti
Koulutus maanantaina 15.12.2014 klo 16.30–
19.30 (3 h) ja tentti tiistaina 16.12.2014 klo 
16.30–19.30 (1,5 h).

Koulutus on jäsenille ilmainen, mutta tent-
tiin osallistuja vastaa itse hygienipassin 
maksusta.

Ilmoittautuminen mahdollisimman pian, 
viimeistään 11.12.2014 klo 17.00 emännälle 
irma.pitkanen@elisanet.fi tai 0503607274

Ensiapukurssi Ea1-päivitys
Perjantaina 12.12.2014 (8 h)

Päivittää mm. hätäensiapukurssin viime ke-
väänä suorittaneille Ea1-kortin.

Järjestäjänä on SPR:n Anne Paasonen, jolta 
lisätietoja: anne.paasonen@punainenristi.fi. 

Ilmoittautumiset mahdollisimman pian 
irma.pitkanen@elisanet.fi tai 050 360 7274.
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Vapepa
Elämme vuoden pimeintä aikaa ja se antaa 
haasteensa myös ryhmämme toiminnalle. 
Esimerkkinä vaikkapa etsintä Kivijärvellä: 
Pyyntö puolilta öin lauantai-iltana, lähtö 
7.00 sunnuntaiaamuna. Reippaita lähtijöitä 
olisi ollut hyvä joukko, hienoa. Onneksi mei-
tä ei kuitenkaan tarvittu, kun kadonnut oli jo 
aamuyöllä löytynyt hyvissä voimin.

Jämsän Laturetkeilijät ovat perustamassa 
omaa Vapepa etsintäryhmää, ja Helvi oli 
yhdistyksen syyskokouksessa puhumassa 
Vapepa-toiminnasta. 

Heillä on nyt nettisivuillaan ilmoitus, jossa 
etsitään ryhmään jäseniä. Ilmoittautumiset: 
simo.haikonen@gmail.com tai 040 5039925.

Sovimme myöskin mahdollisesta yhteisestä 
koulutuksesta ensi kevääksi.

Majapäivystys 17–18.1.2015 (Ronsun-
taipaleentie 295, 40500 Jyväskylä)
Me vapepalaiset olemme lupautuneet hoi-
tamaan Ladun majan kahvila/kioskia. Siinä 
ohessa tutustumme toisiimme ja esittelem-
me toimintaamme siitä kiinnostuneille kah-
vilan asiakkaille. Varaapa muutama tunti 
viikonlopustasi!

Ilmoittautumiset/tiedustelut: 

helvi.kaihlanen@gmail.com tai 0400 868669

Vapepa-seminaari 2015
 Aika: sunnuntaina 8.2.2015 klo 10.00–16.00
 Paikka: Keskuspaloasema, Ristonmaa, 

Salontaipaleentie 6, 40500 Jyväskylä
 Hinta: Seminaari on osallistujalle ilmainen

Seminaarissa käsitellään viranomaisten ja 
vapaaehtoisten yhteistyötä.

Ilmoittautumiset:  http://www.vapepakeski-
suomi.fi/lomakkeet/ilmoittautumiset. Koh-
taan ”Kenelle ilmoittautuminen lähetetään” 
osoitteeksi tave.rautiainen@redcross.fi.

Omatoimisen varautumisen  koulutus
 Aika: torstaina 12.2.2015 klo 9.00
 Paikka: Jyväskylän kansalaisopiston 

iso luentosali, Vapaudenkatu 39–41, 
40100 Jyväskylä

 Hinta: Koulutus on osallistujalle ilmainen

Varautumiskurssi on tarkoitettu kaikille 
yhteisöllisestä varautumistyöstä kiinnos-
tuneille järjestöaktiiveille. Koulutus antaa 
perustietoa yhteiskunnan varautumisesta 
häiriötilanteisiin. Aiheina mm. huoltovar-
muus, ruokaturva ja järjestöjen varautumis-
työ. Lisäksi käytännön tietoa ja apuvälineitä 
paikalliseen varautumistyöhön.

Ilmoittautumiset: su 25.1.2015 mennessä: 

helvi.kaihlanen@gmail.com tai 0400 868 669.

Helvi, Ismo ja Raimo

Yhdistyksemme vaikuttaa...
Keski-Suomen latualueen syyskokous 2014 
pidettiin Lapualla lokakuussa.

Seija Matilaisen jättäessä latualueen yhdys-
henkilön tehtävän hänen tilalleen valittiin 
Pirjo Härkönen Jyväskylän Ladusta. 

Vuoden 2015 isäntäyhdistykseksi valittiin Jy-
väskylän Latu.

Suomen Ladun syysliittokokouksessa Kiilo-
päällä Suomen Ladun hallitukseen valittiin 
Raimo Saarinen Jyväskylän Ladusta.

Palloilut
Lentopallo 

Sisävuorot jatkuvat kevääseen 2015 saakka.

Naiset: Pupuhuhdan koululla maanantaisin 
20.4.2015 saakka klo 19.00–20.30. 

Miehet: Tikan koululla torstaisin 23.4.2015 
saakka klo 20.30–22.00. 

Sekavuoro: Keljonkankaan koululla lauan-
taisin 25.4.2015 saakka klo 15.45–17.15. (ei 
14.2.2015 ja 18.4.2015). 

Myös uudet pelaajat ovat tervetulleita tämän 
iloisen harrastuksen pariin.

Sähly 

Sähly on liikuntamuotona mitä mainioin 
kaikenikäisille. Itse kukin pelaa kuntonsa ja 
taitojensa sallimissa rajoissa. 

Viikolla pelataan sekalaisella sakilla (aikui-
set) ja lauantaina harrastetaan yhdessä per-
heen kanssa (lapset vanhempineen). 

Sählyvuorot jatkuvat kevääseen 2015 saakka 
seuraavasti: 

Aikuisten vuoro: Cygnaeuksen koululla 
keskiviikkoisin 22.4.2015 saakka klo 20.00–
21.00. 

Perhevuoro: Keljonkankaan koululla lauan-
taisin 25.4.2015 saakka klo 14.30–15.45. (ei 
14.2.2015 ja 18.4.2015). 

Tervetuloa iloisen liikunnan pariin. 

Mahdolliset palloiluvuorojen peruuntumiset 
ja muutokset näkyvät Jyväskylän Ladun koti-
sivujen tapahtumakalenterissa. 

Lisätietoja: 
Heikki Parviainen

0400 318 106
hessu.parviainen@gmail.com

Ladun Vapepa-ryhmäläisiä Turvallisuus-messuilla Jyväskylässä. Kuvassa Ladun uuteen hallitukseen valittu 
Mika Virta sekä Raimo Saarinen, Helvi Kaihlanen ja Mervi Ranta. Kuva Ismo Räsänen

Raattaman hiihtoretki
Jyväskylän Latu järjestää ensi pääsiäisen ai-
kaan perinteisen hiihtoretken Raattamaan 
Pallastuntureiden maisemiin. Retki sisältää 
neljä hiihtopäivää, täysihoidon Majoitustalo 
Aila Mäkisellä, bussikyydit ja kahden oppaan 
palvelut. Lähde nauttimaan hiihdosta, kimal-
tavista hangista, herkullisesta lappilaisesta 
ruoasta ja hyvästä seurasta.

Lähtö on keskiviikkona 1.4.2015 klo 20 Jyväs-
kylästä Harjukadun vanhalta tilausajolaitu-
rilta ja paluu illalla 6.4.2015. Matkat tehdään 
mukavalla tilausbussilla.

Jäsenhinta: 400 €, alle 18-vuotiaat 270 €.

Varaukset 15.02.2015 mennessä puhelimitse 
045 234 2078 tai reino.pitkanen@elisanet.fi.

Pirjo ja Raimo
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Su 4.1.2015
Mäkelä Riitta
044 322 2450
riitta.maamo@gmail.com

Halonen Sirkku
Hiekkanen Anneli
Jäntti Hannu
Koivula Ritva
Koskenranta Arja
Kovanen Seppo
Kuusela Hannele
Lappi Valma
Laitinen Hannu
Lamminmäki Raija
Leppänen Raija
Ruokonen Marja-Leena

Ti 6.1.2015
Hannu Mäkelä
044 519 1213
hannumikael.makela @
gmail.com

Hautanen Juha
Hautanen Kirsi
Heikkilä Markku
Hyttinen Marja
Kunnari Kaisa
Leino Reijo
Mörä-Leino Anneli 
Riihelä Anja
Räsänen Katja
Tawast Seija

La 10.1.2015
Nurminen Karoliina
050 548 0808 
karoliina.nurminen@gmail.com

Ahonen Inkeri
Eskola Ilkka
Kinnunen Tero
Kylmälahti Riina
Oksanen Teuvo
Paananen Veli-Matti
Qvarnberg Yrjö 
Rajahuhta Marjut
Saarinen Maire
Saarinen Raimo
Taipale Timo

Su 11.1.2015
Tunturikerho OVTSI 
Ritva Loimio
040 552 1037
ritva.k.loimio@jyu.fi

la 17.1.2015
Vapepa / Kaihlanen Helvi
0400 868 669

su 18.1.2015
Vapepa / Kaihlanen Helvi
0400 868 669

La 24.1.2015
Ahlroos Aimo
0400 137 353
aimo.ahlroos@gmail.com

Hytönen Jarmo
Kainulainen Raimo
Kananen Marja-Liisa
Kannelin Marja-Leena
Leinonen Ansa
Nurminen Matti
Parkkonen Mailis
Pirkkanen Tuula
Pitkänen Mauri 
Rantalainen Kari 
Tokkari Marjatta 
Tokkari Taimo
Vanhala Margit

Su 25.1.2015
Lindgren Pirkko
050 381 0893
pirkkomll@gmail.com

Auvomaa Mikko 
Auvomaa Mila
Kauranen Sirpa
Laitila Maritta
Laitila Emilia
Lindgren Jouko
Oikarinen Jarmo
Perälä Pirjo
Tolppanen Juha
Tuomikoski Kaija 
Yläpoikelus Matti 
Yläpoikelus Raija

La 31.1.2015
Maanpuolustusnaiset / 
Hietala Leena
040 416 1250

Asunta Seija
Korhonen Anita
Keinonen Eila
Kotanen Eila
Saarikoski Lea
Kapanen Pirjo
Immonen Maija
Nikkanen Tiina
Melkko Anna-Maria
Ronkainen Tiina

Su 1.2.2015
Soikkeli Jaakko
050 502 2011

Kemppainen Jaana  
Kemppainen Marko 
Kolehmainen Anneli
Minkkinen Helena
Ouli Leena
Palokangas Ritva
Pilto Tarja 
Sarajärvi Hannu 
Sarajärvi Pirjo
Soikkeli Maarit
Tolvanen Leo
Tuominiemi Anja
Tuominiemi Kari

La 7.2.2015 
Lasten hiihtokoulu
Huotari Ritva
040 754 8150
ritu.huotari@gmail.com

Hokkanen Airi
Huotari Juha
Lehikoinen Tero
Lavaste Juha
Lavaste Saija
Minkkilä Tuija
Minkkilä Urpo
Myllymäki Essi
Myllymäki Tapio
Paakkonen Kari
Paakkonen Päivi 

To 1.1.2015
Irma Pitkänen
050 360 7274  
irma.pitkanen@elisanet.fi

Hannonen Ritva
Hyvärinen Terttu
Hytönen Merja
Juutinen Sakari
Kiiski Vappu
Koivunen Aune

Leppänen Liisa
Niemi Antti
Pirttiniemi Seppo

La 3.1.2015
Kivijärvi Heikki
050 402 1351
heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Aho Marketta
Aho Timo

Hakkarainen Sirpa 
Hiekkanen Mikko
Hiekkanen Raili
Keurulainen Juha
Kivijärvi Riikka
Mutanen Niilo
Partio Pekka
Pietiläinen Laila
Ronkainen Tiina

Hyvä jäsen
• Olet lämpimästi tervetullut mukaan vapaa-

ehtoistyöhön liikkuvien ihmisten pariin. 
• Päivystäjien listalla on sekä aiemmin 

mukana olleita että uusia nimiä. Kat-
soisitko, löytyykö nimesi listalta.
• Ottaisitko yhteyttä ryhmäsi vetäjään 

mielellään kaksi viikkoa ennen päivys-
tysvuoroa ja kerro, oletko käytettävissä. 
• Saat tietoa tehtävistä, voit kertoa 

toiveesi niiden suhteen ja kuin-
ka kauan voit olla paikalla.
• Jos et löydä tällä kertaa nimeäsi lis-

talta ja haluaisit tulla toimintaan 
mukaan, ota rohkeasti yhteyttä Si-
nulle sopivan päivän vetäjään.

Hyvä vetäjä
• Varmista hyvissä ajoin, että ryhmäsi 

koko on riittävä odotettavissa olevaan 
kävijämäärään nähden. Kävijämää-
rään vaikuttavia tekijöitä ovat mm. 
hiihtokeli ja tapahtumat, esim. lasten 

hiihtokoulu (4 pv) ja Jyväshiihtopäivä. 
Myös liikenteen valvontaan on hyvä 
varata ainakin 4 henkilöä ko. päiviksi.
• Sovi edellisen ryhmän vetäjän 

kanssa vuoron vaihtoon liitty-
vistä asioista ja tehtävistä.
• Tarkista ja korjaa ryhmäsi tiedot 

päivystyslistaan, sillä se helpottaa 
seuraavan talven listan tekoa.

Olisitko halukas päivystämään hiihtoloma-
viikoilla 8 ja 9 arkipäivisin (16.–20.2.14 ja 
23.2.–27.2.2015)? Silloin tarvitaan ahkeria 
vapaaehtoisia vaikka vain 2–3 tunniksi/päi-
vä. Majan jääkaapin ovessa on lista, johon 
voit hiihtoreissullasi kirjoittaa nimesi ja pu-
helinnumerosi ja mahdollisen päivystysajan 
kohdalle. Saat toki ottaa suoraankin yhteyt-
tä.

majaemäntä Irma Pitkänen 
050 360 7274 

irma.pitkanen@elisanet.fi.

Ladun majan päivystykset hiihtokaudella 2015
Ladun maja on avoinna hiihtokaudella 2015 klo 10.00–16.00 alla mainittuina päivinä ja 
viikoilla 8 ja 9 joka päivä. 

Päivystysryhmät 2015
Oman nimen löytäminen näin suuresta luettelosta ei liene helppoa. Siksi lisäsimme Ladun 
nettisivuille aakkosellisen luettelon, josta nimet ja päivämäärät on helpompi löytää. Vetäjät 
on listaan merkitty lihavoidulla tekstillä.
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Laitinen Anna-Liisa
Laitinen Pirjo
Luoma Marita
Masalin Tarja
Mieskolainen Leila 
Pekkarinen Kati
Rouhiainen Reijo 
Räisänen Pentti 
Saarikko Markku
Tammenoja Esko
Tuovila Ritva
Turtiainen Markku
Varesmaa Matti
Virtanen Irma 
Virtanen Sakari

La 7.3.2015
Suokas Jarmo
050 352 8587
jarmosuokas@hotmail.com

Angervuori Marja-Liisa
Angervuori Olli
Jalava Pekka
Manninen Maija
Salmikangas Esa
Soanjärvi Mirja
Suokas Kirsi
Toivari Mauno
Toivari Pirkko

Su 8.3.2015
Minkkinen Terttu
045 133 6786
terttu.minkkinen@elisanet.fi

Hovila Pauli
Kilpeläinen Tuija
Kohonen Irma
Kokkonen Terhi
Lampila Riitta
Leinonen Niilo
Mankonen Risto
Minkkinen Pentti
Moisio Teuvo
Saukkola Heta
Turpeinen Raili
Tyrväinen Anne

La 14.3.2015
Valokuvauskerho / 
Räsänen Ismo
0400 544 414

Su 15.3.2015
Valokuvauskerho / 
Räsänen Ismo
0400 544 414

La 21.3.2015
Lehmusjoki Maritta
040 839 1760
eevamaritta@gmail.com

Juuti Risto
Kallio Kari
Käppi Eini
Manninen Eeva-Maria
Nummelin Päivi
Nuora Juha
Pasanen Tarja
Tainio Pirkko
Virtanen Osmo
Vuorinen Ossi
Wekter Heidi
Wekter Ida

Su 22.3.2015
Parviainen Heikki
040 031 8106
hessu.parviainen@gmail.com

Antinaho Jenni
Hintikka Eino
Hintikka Marjatta
Kari Vuokko
Lahtela Marja-Leena
Lehikoinen Tero
Leinonen Ansa
Minkkinen Marja 

Parviainen Leena
Parviainen Miska
Suomalainen Raili

La 28.3.2015
Uppman Tuija 
0400 364 875
tuija.uppman@gmail.com

Falck Johanna
Jukarainen Kimmo 
Jukarainen Mervi
Karetie Pirjo
Nurminen Pekko
Hämäläinen Reino 
Saarinen Leo

su 29.3.2015
Leskisenoja Vesa
0400 289 621
vesa.leskisenoja@pp.inet.fi

Heinonen Ulla 
Kiviranta Riitta
Leskisenoja Lahja
Lintunen Veikko 
Maasalo Johanna
Malinen Tuula
Maukonen Tarja
Palokangas Maija 
Pennanen Kaija  
Pennanen Timo 
Stenroth Anssi
Paananen Maarit 
Paananen Mauri 
Repo Liisa

Miettinen Jouni
Moilanen Mira
Sinikorpi Terhi
Tiihonen Keijo
Tuovinen Leena
Valjus Juha Matti
Veijanen Simo
Piili Hannu
Piili Tiina
Pasanen Raija
Puranen Kari
Rantakari Juha
Saikkonen Paavo
Saltevo Juha
Vesa Elina
Vesa Irja

La 28.2.2015
Klemi Ossi
0400 347 826
ossi.klemi@pp.inet.fi

Eerola Matti
Joronen Sirpa
Järviö Tauno
Kalinen Heikki
Konu Matti
Meriläinen Olavi
Rautiainen Kaisa
Rutanen Jukka 
Saarnisto Maija
Toivari Mauno
Toivari Pirkko
Valjus Juha Matti

Su 1.3.2013
Mannila Martti
050 338 9808
martti.j.mannila@gmail.com

Aroheinä Arja
Blom Sinikka
Hiekkanen Aira
Hokkanen Airi
Kaitajärvi Eila
Kaitalehto Tellervo
Kallio Marita
Karhu Kaisa
Kivinen Antti 
Kivinen Auli
Korpelainen Mirja
Laine Pirjo

Su 15.2.2015
Lasten hiihtokoulu
Kuvaaja Leena  
050 911 4145

Hiekkataipale Anitta
Hiekkataipale Jarmo
Hutu Irmeli
Kontinen Jarkko
Kontinen Johanna
Loberg Elsa
Loberg Soile
Nieminen Tarja
Okker Seija
Pennanen Matti
Pitkänen Risto
Pulli Antti
Silvennoinen Anniina 
Silvennoinen Matti
Uotila Reino

La 21.2.2015
Vuorenmaa Kari
0400 641 344
kari.vuorenmaa@pp1.inet.fi

Asikainen Tuula
Jauhiainen Mervi
Jauhiainen Tapio
Kallinen Eija
Kallinen Mauri
Koivistoinen Raimo
Marjoniemi Maire 
Muhonen Juho
Mäkinen Aulis
Mäkinen Mirja
Peränen Pentti
Saarikko Merja
Sallinen Ari
Saxberg Sirkka-Liisa
Vuorenmaa Iiris

Su 22.2.2015
Jyväshiihto
Pitkänen Reino
045 234 2078
reino.pitkanen@elisanet.fi

Hjelt Arto 
Juutinen Sakari
Laitinen Terttu
Marjomäki Timo
Marjomäki Varpu

Säteri Kirsi 
Säteri Rauno 
Torvinen Erkki
Torvinen Hannele
Tuunanen Vesa

Su 8.2.2015
Lasten hiihtokoulu 
Rantakari Juha
040 731 3059 

Kuvaja Elli
Kuvaja Reino
Lahtonen Tommi
Nieminen Pipsa
Nieminen Roope
Puura Pirjo
Ruuskanen Paula
Ruuskanen Tuomo 
Sorri Ritva
Tikkanen Reino
Tukiainen Mirja 
Turtiainen Tiina

La 14.2.2015
Lumikenkäohjaajakoulutus
Lasten hiihtokoulu
Nurminen Karoliina
050 548 0808 
karoliina.nurminen @gmail.com

Ahapainen Maija-Liisa
Antinaho Jenni
Anttila Seppo
Ikäheimonen Jouni
Jääskeläinen Hilkka 
Kiiskinen Seppo 
Koivistoinen Raimo
Konttinen Olli
Kunnela Anu
Lammi Outi
Pitkänen Ilari
Pohjola Anu
Pänkälä Mikko
Rusko Heikki
Rusko Tuula
Turakainen Sisko
Vaiste Ismo
Vaiste Jussi
Vatanen Jouni
Vähämäki Sisko

Päivystystä jatketaan huhtikuulla niin kauan kuin hiihtokele-
jä riittää!  Huhtikuun päivystäjät ja vetäjät ilmestyvät seuraa-
vassa lehdessä 1/2015.

Facebook
Jyväskylän Latu on myös Faceboo-
kissa. Jos sinulla on älypuhelimes-
sasi QR-koodien (Quick Responce) 
skannausohjelma, voit oheisesta 
koodikuvasta siirtyä suoraan Face-
book-sivuillemme. Nyt kaikki tyk-
käämään ja kommentoimaan!
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Ylläs 
Vko € alkaa loppuu
8 290 14.2.15 21.2.15
11 290 7.3.15 14.3.15
14 290 28.3.15 4.4.15
17 290 18.4.15 25.4.15
20 190 9.5.15 16.5.15
23 190 30.5.15 6.6.15
26 190 20.6.15 27.6.15
29 190 11.7.15 18.7.15
32 290 1.8.15 8.8.15
35 290 22.8.15 29.8.15
38 290 12.9.15 19.9.15
41 190 3.10.15 10.10.15
44 190 24.10.15 31.10.15
47 190 14.11.15 21.11.15
50 190 5.12.15 12.12.15
53 190 26.12.15 2.1.16
3/16 190 16.1.16 23.1.16

Hakemukset lomaosakeviikoille       
Hakemukset 31.12.2014 mennessä osoitteeseen jlatu.lomaviikot@gmail.com tai tavallisella pos-
tilla osoitteeseen Jyväskylän Latu ry, PL 232, 40101 Jyväskylä.

Nettisivuiltamme kohdasta Lomaosakkeet löydät kohteista lisää tietoa. Huoneistoihin on lem-
mikkieläinten vieminen kielletty. Hallitus jakaa viikot tammikuun kokouksessa ja viikon saaneil-
le ilmoitetaan sen jälkeen mahdollisimman pian.

Jeris
Vko € alkaa loppuu
7 190 7.2.15 14.2.15
8 190 14.2.15 21.2.15
13 190 21.3.15 28.3.15
14 190 28.3.15 4.4.15
19 190 2.5.15 9.5.15
20 190 9.5.15 16.5.15
25 140 13.6.15 20.6.15
26 140 20.6.15 27.6.15
31 190 25.7.15 1.8.15
32 190 1.8.15 8.8.15
37 190 5.9.15 12.9.15
38 190 12.9.15 19.9.15
43 140 17.10.15 24.10.15
44 140 24.10.15 31.10.15
49 140 28.11.15 5.12.15
50 140 5.12.15 12.12.15
2/16 140 9.1.16 16.1.16
3/16 140 16.1.16 23.1.16

Kiilopää   
Vko € alkaa loppuu
7 290 7.2.15 14.2.15
10 290 28.2.15 7.3.15
13 290 21.3.15 28.3.15
16 290 11.4.15 18.4.15
19 290 2.5.15 9.5.15
22 190 23.5.15 30.5.15
25 190 13.6.15 20.6.15
28 190 4.7.15 11.7.15
31 290 25.7.15 1.8.15
34 290 15.8.15 22.8.15
37 290 5.9.15 12.9.15
40 190 26.9.15 3.10.15
43 190 17.10.15 24.10.15
46 190 7.11.15 14.11.15
49 190 28.11.15 5.12.15
52 190 19.12.15 26.12.15
2/16 190 9.1.16 16.1.16

Hallitus 2014
Parviainen Heikki
puheenjohtaja Lentopallo, sähly 0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Saarinen Raimo
varapuheenjohtaja Markkinointi, tiedotus  040 500 1576 raimosaa@gmail.com

Hilska Marjut Sauvakävely, KKI 040 775 5768 marjut.hilska@pp.inet.fi
Härkönen Pirjo Sauvakävely, lumikenkäily 044 340 0168 pirjo.harkonen@elisanet.fi
Koivistoinen Raimo Latutoiminta 0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi
Mannila Martti Verkkosivut, koulutus 050 338 9808 martti.j.mannila@gmail.com

Määttä Paula Lähialueyhteistyö, 
Muumien hiihtokoulu 040 548 1544 pamaatta@gmail.com

Nurminen Pekko Lomaosakkeet 0400 218 497 pekko.nurminen@gmail.com

Pitkänen Reino Hankevastaava,  
Raattama-retket 045 234 2078 reino.pitkanen@elisanet.fi

Räsänen Ismo Jäsenrekisteri, vapepa,
valokuvaus, pyöräily 0400 544 414 ismo.rasanen@gmail.com

Varalla
Auvomaa Mila Perhetoiminta, facebook 040 758 1664 mila.auvomaa@gmail.com

Varesmaa Matti Jäsenlehti, tiedotus 0400 601 473 matti.varesmaa@kolumbus.fi

Toimihenkilöt 2014
Huotari Ritva Rahastonhoitaja 040 754 8150 ritu.huotari@gmail.com
Kivijärvi Heikki Varustevuokraus  050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi
Knuuttila Helena Jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com
Pitkänen Irma Majaemäntä 050 360 7274 irma.pitkanen@elisanet.fi

Räisänen Pentti Latupohjien raivaus,
majan polttopuuhuolto 050 300 4700 pentti.i.raisanen@gmail.com

Saarnikoivu Nina Sihteeri 050 341 1116 ninasaarnikoivu@gmail.com
Mäkelä Hannu Jäsenlehti 044 519 1213 hannumikael.makela@gmail.com

Vuoden 2015 alusta hallituksen kokoonpano hieman muuttuu: Martti Mannilan tilalla aloit-
taa uutena jäsenenä Mika Virta.  Kiitokset Martille ja tervetuloa Mika!

Lentopalloilijat ovat korkanneet uuden pelikentän! Hannu Mäkelä

Hanke on valmistunut
Ladun majan ekologiset investoinnit ja park-
kipaikan laajennus -hanke on saatu päätök-
seen.

Hanke toteutettiin Euroopan maaseudun 
kehittämisen maatalousrahaston Manner-
Suomen maaseudun kehittämisohjelman 
Leader-hanketuen  avulla. Jyväskylän Latu ry 
kiittää tehdystä yhteistyöstä Keski-Suomen 
ELY-keskusta, Jyväskylän kaupunkia ja Jyväs-
Riihi ry:tä. Kiitämme myös palveluja, laittei-
ta ja  tarvikkeita toimittaneita yrityksiä yh-
teistyöstä. Suuret kiitokset osoitamme noin 

tuhat talkootyötuntia tehneille vapaaehtoi-
sille, joiden työpanos oli ensiarvoisen tärkeä 
hankkeen toteutumiselle. Erityiskiitokset 
Reinolle hankkeen vetämisestä ja Paulalle 
hallinnoinnista.

 Ensi vuoden puolella järjestämme yhteistyö-
kumppaneille ja hankkeen vapaaehtoisille 
tilaisuuden, jossa käymme yksityiskohtai-
semmin läpi hankkeen toteutusta, haasteita 
ja onnistumisia, jotta saisimme oppia tulevia 
hankkeita varten.

Ladun nettisivuille tulee laajempi juttu hank-
keesta.

Hessu
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TapahTumakalenTeri 2014–2015
Joulukuu

  Ea1-täydennyskurssi pe 12.12.2014
  Ladun jäsenten pikkujoulut la 13.12.2014 Majalla klo 17–19
  Valokuvauskerho Majalla su 14.12.2014 klo 17.00
  Hygianiapassikoulutus ma 15.12.2014 klo 16.30–19.30 
  Hygianiapassitentti 16.12.2014 klo 16.30–18.00
  KKI-ryhmään ilmoittautuminen viimeistään ke 31.12.2014

Tammikuu

  Valokuvauskerho Majalla su 11.1.2015 klo 17.00
  Ulkoiluillat alkavat ti 13.1.2015 klo 18.00

Helmikuu

  Muumien hiihtokoulu la–su 7.2.–8.2.2015
  Vapepa-seminaari su 8.2.2015 klo 10.00–16.00
  Valokuvauskerho Majalla su 8.2.2015 klo 17.00
  Vapepa – omatoimisen varautumisen koulutus to 12.2.2015
  Muumien hiihtokoulu la–su 14.2.–15.2.2015

“Jos Lappiin haluat mennä nyt, niin takuulla yllätyt. On hanget korkeat nietokset ja kaamos verraton...” 
Marjut Hilska


